

INTERNT

**CEFO ApS**

Snaregade 4, 1.  
1205 København K.  
CVR-nr. 30 19 30 59

Årsrapport for 2018  
(12. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 03. maj 2019

Niels Ulrik Ottesen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** CEFO ApS  
Snaregade 4, 1.  
1205 København K.

**CVR-nr.:** 30 19 30 59

**Regnskabsår:** 1. januar 2018 - 31. december 2018

**Direktion** Niels Ulrik Ottesen

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er køb og salg af ejerandele.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -66.432.

Egenkapitalen udgør kr. 875.219.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

Spec.	Note	2018	2017
1 Administrationsomkostninger .....		-6.150	0
BRUTTOFORTJENESTE .....		-6.150	0
2 Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver .....		-57.362	784.895
3 Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	0
4 Øvrige finansielle indtægter.....		3.452	0
5 Øvrige finansielle omkostninger .....		-23.294	-1.486
RESULTAT FØR SKAT .....		-83.354	783.409
6 Skat af årets resultat .....		16.922	-9.288
ÅRETS RESULTAT .....		<u>-66.432</u>	<u>774.121</u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overkurs ved emission.....			-3.750
Overført resultat .....		-66.432	777.871
Disponeret i alt .....		<u>-66.432</u>	<u>774.121</u>

## Balance

### AKTIVER

Spec.	Note	31/12-18	31/12-17
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
7 Andre værdipapirer og kapitalandele .....		<u>1.223.047</u>	<u>826.101</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>1.223.047</u>	<u>826.101</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>1.223.047</u>	<u>826.101</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Udskudt skatteaktiv .....		26.882	9.960
10 Selskabsskat .....		0	15.400
8 Andre tilgodehavender .....		<u>303.892</u>	<u>76.267</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>330.774</u>	<u>101.627</u>
Likvide beholdninger .....		<u>355</u>	<u>46.796</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>331.129</u>	<u>148.423</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>1.554.176</u></u>	<u><u>974.524</u></u>

## Balance

### PASSIVER

Spec.	Note	31/12-18	31/12-17
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overkurs ved emission.....		0	0
Overført overskud .....		795.219	861.651
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT .....	9	<u>875.219</u>	<u>941.651</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
10 Selskabsskat .....		0	0
11 Anden gæld .....		<u>678.957</u>	<u>32.873</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>678.957</u>	<u>32.873</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>678.957</u>	<u>32.873</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>1.554.176</u>	<u>974.524</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		
Personaleforhold .....	1		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>